
Z/047973 AB/031046

GEMEENTE BOEKEL

Besluit tot aanwijzing contactpersoon Wet open overheid en 
tot mandatering van de bevoegdheid tot aanwijzing 
contactpersoon Boekel 2022

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022;

gelet op:

artikel 4.7 van de Wet open overheid en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. De Beleidsmedewerker Informatiebeheer wordt aangewezen in de rol van contactpersoon, 
als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid, en als plaatsvervangend contactpersoon 
wordt een medewerker van de frontoffice aangewezen.

2. De bevoegdheid tot het aanwijzen van een contactpersoon op grond van de Wet open 
overheid wordt gemandateerd aan het college van burgemeester en wethouders.

3. Het college van burgemeester en wethouders brengt genomen besluiten op grond van dit 
mandaatbesluit zo spoedig mogelijk ter kennis van de raad.

4. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 mei 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
23 juni 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


